PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 166/2020 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama - CONTRATADA:
Construtora Oliveira Fagundes Ltda; OBJETO: Serviços de engenharia para reforma das
escolas municipais de Ibotirama-Ba; Valor Total R$ 3.232.358,37 (três milhões duzentos e
trinta e dois mil trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos); Rec. Orç.:
02.06.001-2097/2084/2086-3390390000-4490510000-7101/0104/0119/0100. Data de
Assinatura: 14 de dezembro de 2020. Edcarlos A. de Queiroz - Secretário Mun. de
Ed u c a ç ã o .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU
EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 150/2017